
NS 145/2003/8 

 

 
Dodatek č. 14 

ke smlouvě o nájmu podniku ze dne 28. 11. 2003 
uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami: 

 
 
 
Pronajímatel:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:   Náměstí 7, 757 01 Valašské 
IČO:   00 304 387  
DIČ:   CZ00304387 
Zastoupen:  Bc. Robertem Stržínkem, starostou   
 
a 
 
Nájemce:  Nemocnice Valašské Meziříčí a.s.  
Sídlo:   U nemocnice 980, 757 01  Valašské Meziříčí 
IČO:   268 22 105 
DIČ:   CZ699000899   
Zastoupena:  MUDr. Martinem Hrabovským, MBA, předsedou představenstva a  

Ing. Miroslavem Pecháčkem, místopředsedou představenstva  
Zaregistrována u:  Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2739 
 
 

P r e a m b u l e 
 
Roční míra inflace za 12 měsíců roku 2019 proti průměru 12 měsíců roku 2018, činila 
v České republice 2,8 %. Vzhledem k ustanovení článku II. 1.4. bod 3 se nájemné navyšuje o 
míru inflace 2,8 %.  
 
Tímto dodatkem č. 14 se mění článek II. 1.4., bod 1., který nově zní takto: 

 
Článek II. 1.4. 

                                                              Nájemné 
 
1. Výše nájemného včetně nájemného za užívání nemovitostí, které je upraveno samostatnou 
smlouvou činí celkem částku 7.161.053,14 Kč ročně. K nájemnému bude připočítána 
příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. 
V případě trvání nájmu po část kalendářního roku je nájemné smluveno v alikvotní výši 
odpovídající nájmu v tomto roce dle počtu kalendářních měsíců. 
 
Zastupitelstvo města Valašského Meziříčí schválilo dne 19. 11. 2003 pod bodem Z 12/04 
uzavření smlouvy o nájmu podniku. 
 
Tento dodatek byl vyhotoven v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené 
tímto zákonem (§ 41). 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti od 01. 04. 2020. 
 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech. 
 



 

 2 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost a platnost tohoto dodatku stvrzují smluvní strany svými 
podpisy. 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 12.02.2020     Ve Valašském Meziříčí dne 17.02.2020   
 
 
 
 
 
 
 

     .......................…...…............……    …..................…..........................      
 Město Valašské Meziříčí                                            Nemocnice Valašské Meziříčí a.s.          

             zastoupeno starostou                              zastoupena předsedou představenstva               
         Bc. Robertem Stržínkem                                MUDr. Martinem Hrabovským, MBA                            
                  pronajímatel                                                                 nájemce               

  
 
 
 

                     …......…..............……................ 
                            Nemocnice Valašské Meziříčí a.s. 

                                                     zastoupena místopředsedou představenstva 
                                          Ing. Miroslavem Pecháčkem 
                                                    nájemce 

  
 


